
 
 

                                                                                                                                                ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА              

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                м. Ірпінь                                                   №65 

 

 

Про  безоплатну  передачу вогнегасників 

до Управління  праці та соціального  

захисту населення  Ірпінської міської ради 

 

 

    Відповідно до  Правил пожежної безпеки в Україні, затверджених Наказом 

Міністерства внутрішніх справ України від 30.12.2014  № 1417 та   «Місцевої 

програми запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій природного та 

техногенного характеру чи терористичних проявів у Ірпінській міській 

територіальній громаді на 2021-2025 роки», керуючись  Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет  Ірпінської  

міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

1.Передати безоплатно Управлінню праці та соціального захисту населення 

Ірпінської міської ради вогнегасники порошкові ВП-5(з)ОП(-5)у кількості  20  

штук на суму 13 500 грн.00 коп., згідно додатку. 

2. Відділу обліку  та звітності (Глужанець Х.К.) провести  відповідні дії щодо 

оформлення актів - приймання передачі  вогнегасників  згідно  чинного 

законодавства. 

        3. Контроль за виконанням  рішення покласти  на заступника міського голови          

        згідно  розподілу обов'язків. 

 

 

 

 Міський голова                                                        Олександр МАРКУШИН 

  

 



                                                                                              Додаток    

                                                                                                              до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                              Ірпінської міської ради 

                                                                                                              від 20.06.2023 №65 

 

 

 

 Найменування 

товару 

Одини

ця 

Кіль

кість 

Ціна Сума 

1 Вогнегасник порошковий 

ВП-5(з)ОП(-5) 
 

 

шт. 

 

20 

 

675,00 

    

  13 500,00  

Всього:                                                                                                        13 500,00 

Тринадцять  тисяч  п'ятсот гривень   00 копійок 

 

       

       Керуючий справами                                                              Дмитро  НЕГРЕША         

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


